ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЛЕНИНОГОРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛЕНИНОГОРСК  МУНИЦИПАЛЬ

   РАЙОНЫ   ҖӘМӘГАТЬ

СОВЕТЫ

ПРОТОКОЛ № 2

заседания Общественного совета Лениногорского муниципального

района

31 мая 2023 года, 13.00

Зал заседаний мэрии

Председательствующий:

Арсланова Гульфия Акдасовна – Председатель Общественного Совета

Лениногорского муниципального района.

Присутствовали:

Члены Совета: 15 человек, представители НКО, заместители председателей

территориальных общественных самоуправлений, Уполномоченный по

правам человека.

Повестка дня:

1. Об утверждении состава Общественного Совета

Лениногорского муниципального района

Докладчик: Арсланова Г.А.

2. О подготовке к летнему отдыху детей, организация досуга детей в

летний период

Докладчик: Арсланова Г.А.

По первому вопросу повестки дня заслушали: Председателя

Общественного совета Лениногорского муниципального района Гульфию

Акдасовну Арсланову. Она ознакомила с составом Общественного Совета

Лениногорского муниципального района.

Постановили:

1. Принять информацию докладчика к сведению.

2. Утвердить состав Общественного совета Лениногорского

муниципального района.

По первому вопросу повестки дня заслушали: Председателя

Общественного совета Лениногорского муниципального района Гульфию

Акдасовну Арсланову. Она ознакомила с составом Общественного Совета

Лениногорского муниципального района.

Постановили:

1. Принять информацию докладчика к сведению.

2. Утвердить состав Общественного совета Лениногорского

муниципального района.

По второму вопросу повестки заседания заслушали: Председателя

Общественного совета Лениногорского муниципального района Гульфию

Акдасовну Арсланову. Она ознакомила с готовностью к летнему отдыху

детей, организацией досуга детей в летний период.

Постановили:

1. Принять информацию докладчика к сведению.

2. Признать готовность к летнему отдыху детей, организацию досуга

детей в летний период удовлетворительной.

Председатель

Г.А.Арсланова

ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ТАТАРСТАН   РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛЕНИНОГОРСК  МУНИЦИПАЛЬ

   РАЙОНЫ   ҖӘМӘГАТЬ   СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ № 1 от 31 мая 2023 года

заседания Общественного совета Лениногорского муниципального

района

Заслушав и обсудив информацию Председателя Общественного совета

Лениногорского муниципального района Г.А.Арслановой «Об утверждении

состава Общественного Совета Лениногорского муниципального района»

Общественный Совет РЕШИЛ:

1.Утвердить состав Общественного совета Лениногорского

муниципального района Республики Татарстан

Антипов Иоанн

Петрович

-настоятель Троицкого прихода г. Лениногорска Казанской епархии

Московского Патриархата Русской Православной Церкви -

протоиерей

Золотухин

Владимир

Иванович

- Руководитель военно-патриотического клуба «Беркут»

Кондратьев

Анатолий

Арсентьевич

-председатель МОО «Совет ветеранов войны и труда города

Лениногорска и Лениногорского муниципального района

Республики Татарстан»

Мустафин Ильдар

Рафаилович

- председатель Местной молодежной общественной организации

«Лига студентов города Лениногорск»

Нугуманова

Гузель

Рихватовна

- председатель МОО родителей детей-инвалидов и

инвалидов детства Лениногорского муниципального района «Дари

добро»

Раупов

Булат

Миннеанфасович

-имам-мухтасиб местной мусульманской религиозной организации -

мухтасибат Лениногорского района централизованной религиозной

организации - духовного управления мусульман Республики

Татарстан

Рафикова

Таслима Гадиевна

- Руководитель общественной организации татарских женщин «Ак

калфак» в городе Лениногорск Республики Татарстан

Председатель

Г.А.Арсланова